- Υπόδειγµα Εγγυητικής Επιστολής Προκαταβολής 
- Υπόδειγµα Εγγυητικής Επιστολής Καλής Εκτέλεσης 
- Σχέδιο ∆ήλωσης Ν. 1599/86 

7.   Τεχνική Προδιαγραφή  

Άρθρο 2 

Προϋπολογισµός Έργου - Σύστηµα προσφοράς 

1. Ο ενδεικτικός προϋπολογισµός του Έργου ανέρχεται σε δεκαπέντε χιλιάδες ΕΥΡΩ (€ 15.000), 
πλέον ΦΠΑ. 

2. Ο διαγωνισµός διενεργείται µε το Σύστηµα Προσφοράς που περιλαµβάνει προµήθεια και 

εγκατάσταση. 

Σύµφωνα µε το Σύστηµα αυτό : 

α.  Οι διαγωνιζόµενοι συµπληρώνουν τον "Πίνακα Οικονοµικής Προσφοράς" χωρίς σχόλια, όρους 

και προϋποθέσεις.